วางต่อกัันจำนวน 6 ใบรวมความยาวทั้งสิ้น 294 ซม. แต่แผงโครงเหล็กกำหนดไว้ 290 ซม.
จึงไม่สามารถที่จะใส่กระถงได้ 6 ใบ  และจากการแพร่ระบาดของเชื้อโควิด-19 อย่างหนัก
จึงขอคืนงบประมาณในการดำเนินงานตามโครงการค่าใช้จ่ายในการบำรุงรักษาปรับปรุงและเพิ่มพื้นที่สีเขียว ปีงบประมาณ 2564 จำนวนเงิน
899,200.- บาท (แปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) เพื่อไม่ให้เกิดความล่าช้าในการบริหารงานด้านงบประมาณ ปีงบประมาณ 2564
รายละเอียดตามบันทึกอนุมัติ ที่ กท 4306/1040 ลงวันที่ 26 สิงหาคม 2564 แต่ในการสำรวจพื้นที่สีเขียวที่เพิ่มขึ้นในปีงบประมาณ 2564
เพื่อลงระบบสำนักงานสวนตามข้อตกลงตามตัวชี้วัด สำนักงานเขตดำเนินการได้เกินเป้าหมาย เป้าหมาย จำนวน 1 ไร่ 1 งาน 40.60 ตารางเมตร